裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺灣大學  函
地址：10617 臺北市羅斯福路4段1號
聯絡人：鄭惠文
電話：33661026
傳真：(02)23635658
電子郵件：anita66@ntu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年5月11日
發文字號：校管理字第1050035211號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：A_105年論文獎公告  (310902000Q0000000_1050035211-0-0.pdf)

主旨：本校管理學院發行之臺大管理論叢期刊（TSSCI期刊）與

　　　財團法人宋作楠先生紀念教育基金會共同舉辦105年碩士
　　　論文獎甄選活動，敬請惠予公告，並鼓勵研究生踴躍投稿

　　　，請查照。

說明：
  一、宋作楠先生紀念教育基金會為推動及鼓勵國內會計、審計

　　　財務、稅務、資訊、管理及相關等知識的研究發展，自85
　　　年特設立「碩士論文獎」，並自97年起與臺大管理論叢期

　　　刊合作碩士論文獎徵選活動，舉凡管理領域之相關研究論

　　　文皆可投稿。
  二、申請資格：國內碩士班105年度應屆畢業生（每位教授以

　　　推薦2篇為限）。
  三、論文獎甄選篇數及獎金：

    （一）碩士「論文獎」4篇，每篇獎金新臺幣10萬元整；「

　　　　　佳作」6篇，每篇獎金新臺幣2萬元整。
    （二）碩士「論文獎」獲獎教授，每篇獎金新臺幣5萬整，

　　　　　共4篇。
    （三）每位得獎者及其指導教授將獲頒獎牌1座及獎狀1紙。

  四、論文主題範圍：凡與管理相關之論文皆可投稿（請參閱徵

　　　稿說明）。
  五、投稿說明：105年7月1日後請至臺大管理論叢網頁http://

　　　review.management.ntu.edu.tw／線上投稿。

1050004909
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

  六、徵文截稿期限：105年9月7日(星期三)。

正本：公私立大專校院

副本：管理學院

校長楊泮池

第 2 頁　共 2 頁

擬：核可後，電子檔轉知各系所，並請各系所公告予所屬師生知悉。

組長：

0512
1641

教務長決行：

0512
1655

0512
1922